ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH             Ngọk Réo, ngày       tháng 11 năm 2025
V/v phối hợp xác nhận số điện

sinh hoạt hàng tháng của các hộ

có đối tượng hưởng trợ cấp bảo

trợ xã hội hàng tháng

 Kính gửi: Điện lực Đăk Hà.

Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ về việc quy định tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ

tiền điện;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11 tháng 12 năm 2014của Bộ

Tài Chính quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ

chính sách;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng

cho hộ nghèo, hộ chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng

cho hộ nghèo, hộ chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quyết định mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng cho

hộ nghèo và hộ chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Nhằm thực hiện đảm bảo chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách,

Ủy ban Nhân dân xã kính đề nghị điện lực Đăk Hà phối hợp trong việc xác nhận

số điện sinh hoạt hàng tháng đối với các hộ có đối tượng được hưởng trợ cấp xã

hội hàng tháng. Danh sách xác nhận số điện sinh hoạt hàng tháng gửi về Ủy ban

Nhân dân xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 03/12/2025 (Có danh

sách đính kèm).

Nhận được Công văn này đề nghị Điện lực Đăk Hà quan tâm, phối hợp

thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ca

		2025-11-28T21:25:34+0700

		2025-11-29T05:27:56+0700

		2025-11-29T07:48:59+0700

		2025-11-29T07:48:59+0700

		2025-11-29T07:48:59+0700